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Nytt spackel med mindre damm ger bättre arbetsmiljö 
USG lanserar nu ett nytt spackel i Sverige: Sheetrock Dust Control.  Spacklet bygger på en ny 

teknologi som genererar mindre flygande damm.  Sheetrock Dust Control ger därför en bättre 

arbetsmiljö samtidigt som rengöringen efteråt blir enklare och går snabbare. 

När spacklet först lanserades i USA 2007 blev det en stor framgång. På bara två år har USG Sheetrock 

Dust Control fått 25 % av ”gör det själv”-marknaden i USA. Förra året lanserades spacklet i Norge 

som första land i Europa. Även där gjorde spacklet succé direkt, i synnerhet bland professionella 

målare. Ambitionen är att ta 25% av marknaden även i Sverige. 

Ett problem med vanligt spackel är allt damm som far omkring i luften när man slipar det. Dammet 

täpper till dammskydd och skyddsglasögon och fastnar så småningom på både väggar och golv. 

USG Sheetrock Dust Control är det första lättspackel som dramatiskt reducerar dammet. De unika 

”heavy dust”-partiklar som finns i det nya spacklet binder samman dammet och gör att det faller ner 

till golvet och blir liggande där.  Städningen blir därför mycket enklare – det räcker att dammsuga 

bort dammet från golvet.  Målaren sparar därför in mycket tid på rengöring och städning. 

- Det är lätt att inse fördelen med att målaren sparar tid på rengöring och därför kan utföra 

arbetet snabbare. Men för oss är det också viktigt att det nya spacklet skapar en bättre 

arbetsmiljö med mindre damm, säger Göran Berglund som är ansvarig för USG Sheetrock. 

USG har låtit flera målare i Sverige testa det nya spacklet. Reaktionerna har varit mycket positiva. 

- Det nya spacklet är lätt att arbeta med och är väldigt lättslipat. När man slipar det blir det 

inget damm i luften. Vi kommer bara använda Sheetrock Dust Control framöver, säger 

Magnus Engström på Målerifirman Magnus Engström AB som har fått testa spacklet. 

Den nya teknologin binder ihop fint damm till större partiklar som är för tunga för att stanna i luften. 

Effekterna har verifierats av en oberoende ackrediterad analysfirma (Worker Industrial Hygiene 

Testing av RJ Lee Group). 

För mer information, vänligen kontakta: 

Göran Berglund, ansvarig för USG Sheetrock 

E-post: gberglund@usg.com, Tel. 08-444 38 30, Mobil 070-780 37 15 

 

USG Corporation är ett av USAs största byggnadsmaterialföretag med huvudkontor i Chicago. USG har ungefär 

70% av spackelmarknaden i USA. USG Corporation har 12700 anställda i mer än 30 länder och omsatte 4,6 

miljarder USD 2008. Mer information finns på www.usg.nu 

 


